



Skolsköterska till LM Engströms gymnasium

Om tjänsten

Vi söker en skolsköterska då vår nuvarande skolsköterska går vidare till nya utmaningar. Som skolsköterska på LM Engströms gymnasium ansvarar du för skolans skolsköterskemottagning och ingår i skolans elevhälsoteam. Arbetsuppgifterna utgörs i huvudsak av att genomföra hälsosamtal inkl. eventuell uppföljning med alla elever i årskurs 1, ta emot spontana besök av elever i behov av samtal och stöd i olika frågor, medverka i skolans elevhälsoteam och deltagande i möten och konferenser där du bidrar med hälsovårds- och sjukvårdsperspektivet. Även besök i klasserna kan förekomma, oftast tillsammans med kurator/specialpedagog. Vaccineringar utförs i begränsad utsträckning. Kontakt med skolans mentorer och pedagoger, föräldrar och företrädare för andra professioner i samhället som arbetet med ungdomar är en naturlig del av jobbet. Skolan har skolläkare, skolpsykolog och medicinskt ledningsansvarig (MLA) skolsköterska kopplat till sig. Dokumentationen sker digitalt, för närvarande i PMO. Dina närmaste kollegor utgörs av skolans elevhälsoteam där skolkurator, specialpedagog och skollledning ingår.

På skolan ser vi det hälsofrämjande och det förebyggande arbetet som en central del i att skapa en sund skolmiljö med elever som är friska och mår bra.

Vi ser gärna att du som söker har tidigare erfarenhet av att tjänstgöra som skolsköterska. Viktiga egenskaper är förmåga att skapa goda elevrelationer, samarbeta med kollegor samt förmåga att ensamt ta ett helhetsansvar för skolans skolsköterskefunktion. Arbetet förutsätter att du är trygg i din yrkesroll, kan arbeta självständigt, är initiativrik och har en förmåga att se möjligheter i olika situationer.

Vi ser det som angeläget att du är villig till att vara med och bidra till arbetet med skolans kristna profil på skolan.

Tjänstegraden är heltid (100 procent). Anställningsformen är semestertjänst med möjlighet till uppehållstjänst. Tillträde augusti 2025.

Är du intresserad ber vi dig ansöka så snart som möjligt då intervjuer sker löpande under ansökningstiden.

Om skolan

LM Engströms gymnasium är ett fristående gymnasium med kristen profil i Svenska kyrkans andliga tradition beläget i centrala Göteborg. Vi finns i traditionsrika lokaler i bl.a. tidigare biskopshuset. Till domkyrkan – där skolans elever och personal samlas varje vecka – är det bara någon enstaka minuts gångväg. På skolan går det drygt 600 elever på programmen ekonomi, estetik, natur och samhäll. Skolan

är ett populärt val för många elever vilket betyder att inte alla elever som önskar gå på LM kan erbjudas en plats. Personalen utgörs av ca 60 personer varav en stor majoritet är lärare. Skolans lärare tillhör något av de fem ämnesvisa arbetslagen. Huvudman för skolan är Peter Isaac Béens utbildningsstiftelse som är en icke-vinstdrivande stiftelse.

Anställningens omfattning/sysselsättningsgrad

Skolsköterska 100 procent.

Krav

Sjuksköterskeexamen.

Meriterande

Specialistutbildning till skolsköterska, barnsjuksköterska eller distriktssköterska.

Erfarenhet av att tjänstgöra som skolsköterska.

Varaktighet

Tillsvidaretjänst 100 procent.

Tillträde

Augusti 2025

Sista ansökningsdag

2025-03-31

Antal tjänster

1

Anställningsform

Semestertjänst alt. uppehållstjänst.

Löneform

Individuell lönesättning

Rekryterande chef

Anders Svensson, rektor, tfn 073-576 06 84, e-post anders.svensson@lme.nu

Ansökan skickas per e-post till anders.svensson@lme.nu.

Ange ”Skolsköterska” som ämne på mejlet.